
Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 077 ECOLASSE Murielle 21 25 21 241 91DamAFR AUVERGNE MONTLUCON QUINSSAINE

 036 ARNAUDEIX Caroline 24 20 21 192 84DamAFR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS

 014 DESBOURDES Bernadette 17 16 23 213 77DamAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 013 CHARLES Annie 22 18 16 184 74DamAFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX

 054 SANCIER Sophie 19 18 15 195 71DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 101 PRADEAU Dominique 12 17 17 216 67DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior fille du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 066 DAURIAC Camille 19 18 19 181 74Ju-FFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 024 PETIT Julien 15 21 22 181 76Ju-GFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BARBEZIEUX

 085 BRUNET--COLLE Clement 19 18 13 182 68Ju-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 081 STEIMER Pierre 22 23 22 241 91MasFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS

 035 GERBEAU Pierre 21 22 20 232 86MasFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX

 056 DELPEY Jacques 21 20 19 243 84MasFR MIDI PYRENEES B.T.C. ALBIGEOIS

 044 SUIRE Jacques 20 20 16 184 74MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 034 MAIGRE Alain 20 15 20 175 72MasFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX

 055 DESBOURDES André 16 18 16 196 69MasFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 060 DARROMAN Antoine 17 18 17 157 67MasFR AQUITAINE BTC SORE

 012 DUPRAT Joseph 16 14 11 108 51MasFR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 040 VILLATE Michel 25 24 22 221 93VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 048 LACROIX Alain 23 22 24 232 92VetFR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS

 008 CAZES Bernard 24 25 21 223 92VetFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE

 047 LABARBE Bernard 23 22 21 244 90VetFR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS

 016 MANO Jean-paul 23 24 19 245 90VetFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE

 068 VERGE Michel 23 22 18 236 86VetFR MIDI PYRENEES B.T.C. DU COUSERANS

 031 COURREGELONGUE Serge 22 21 20 227 85VetFR AQUITAINE MONTAUD B.T.C.

 072 MALLEN RAVENTOS Jaume 18 21 21 228 82VetET AQUITAINE B.T.C. RIBARROIS

 092 ALLARD Jean-bernard 21 23 18 209 82VetFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX

 033 GARCIA José 21 18 18 2210 79VetFR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS

 051 LAMBERT Jean-claude 20 19 20 2011 79VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BARBEZIEUX

 061 GIULIANI Claude 21 20 18 1912 78VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 005 DARDILLAC Dominique 12 19 18 1513 64VetFR POITOU CHARENTES POITIERS TRAP

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 027 LONGUEPEE Philippe 25 23 24 251 97SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS

 089 CLOAREC Jean-pierre 22 25 23 242 94SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC

 018 BREGEON Philippe 22 23 23 253 93SenAFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE

 096 LAVERGNE Daniel 23 23 24 234 93SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 039 DEVANT Jean-charles 24 24 22 235 93SenAFR AQUITAINE B.T.C. COTE BASQUE

 082 DELLAC Marc 23 21 24 246 92SenAFR MIDI PYRENEES B.T. ST HUBERT BLAGNAC

 094 BACQUET David 23 23 22 237 91SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 011 DEMICHELIS Michel 23 22 21 248 90SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.

 064 TOUZEAU Stéphane 19 25 22 239 89SenAFR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS

 086 BARDOU Alain 23 22 21 2310 89SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 025 BONNAN Thierry 22 24 20 2311 89SenAFR AQUITAINE B.T.C. BORN AUREILHAN

 006 VAUCELLE Bernard 20 22 23 2312 88SenAFR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS

 023 DE ARAUJO Georges 21 23 22 2213 88SenAFR AUVERGNE MONTLUCON QUINSSAINE

 063 DELO Didier 24 23 20 2114 88SenAFR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS

 002 GRENON Stéphane 22 20 22 2315 87SenAFR POITOU CHARENTES BTC COGNAC

 067 DUVERDIER Laurent 22 20 24 2116 87SenAFR AQUITAINE A.S.SOUSTONNAISE BT

 045 FAUCHET Lionel 22 21 23 2117 87SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 091 FABRE Jean-philippe 21 21 21 2318 86SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 080 BRUNET Laurent 23 19 21 2319 86SenAFR POITOU CHARENTES BTC COGNAC

 070 SOARES Licinio 23 23 18 2120 85SenAFR AQUITAINE B.T.C. DU MARSAN

 069 DE MARTIN Bertrand 21 22 22 1921 84SenAFR MIDI PYRENEES B.T.C. DU COUSERANS

 052 GENDRE Norbert 20 21 19 2322 83SenAFR AQUITAINE CERCLE TIR DYONISIEN

 001 LUCAS Pascal 18 22 22 2123 83SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 037 DUPART Laurent 21 22 17 2024 80SenAFR AQUITAINE B.T.C. YCHOUSSOIS

 083 BLOT Thierry 19 20 22 1925 80SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 007 BRUN Erick 21 17 17 2426 79SenAFR PROVENCE B.T.C. DU ROCHER

 059 GIRARD Didier 22 17 18 2227 79SenAFR POITOU CHARENTES POITIERS TRAP

 098 MARTIN Didier 21 20 15 1928 75SenAFR POITOU CHARENTES
CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

 076 GUILLON Dominique 17 21 18 1829 74SenAFR BRETAGNE B.T.C. HAUTE BRETAGNE

 095 GACHET Thierry 19 20 17 1730 73SenAFR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

 009 LABBEY Patrick 16 21 20 1631 73SenAFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS

 075 VELLA Philippe 16 18 19 1732 70SenAFR MIDI PYRENEES B.T.C. ALBIGEOIS

 020 ARTIGA Xavier 13 19 17 1433 63SenAFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE

 057 ANDRIEUX Patrick 8 14 11 2134 54SenAFR POITOU CHARENTES BTC COGNAC

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 097 BATISTA MARTINS Adrien 20 22 21 211 84Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

 028 DROUILHET Vincent 21 23 19 202 83Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 073 ARTIGA Damien 21 18 20 233 82Man3FR AQUITAINE BTC DU TEMPLE

 015 BOUYRIE David 21 19 21 204 81Man3FR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX

 049 PETIT Cedric 19 22 17 225 80Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BARBEZIEUX

 038 VISENSANG William 18 25 14 226 79Man3FR AQUITAINE
COMITE BASCO LANDAIS
BALL TRAP

 088 GUDUK Cemil 18 20 18 207 76Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 062 ALIC Emrullah 14 23 17 218 75Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 050 TIEMBLO Mickaël 17 19 19 209 75Man3FR AQUITAINE TRAP CORPO KSB

 058 PAILLET Jonathan 15 19 15 2410 73Man3FR AQUITAINE BTC ST MEDARD/ST PIERRE

 093 BEAUPUY Sébastien 19 17 16 2111 73Man3FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 053 BOUILLON Pierre 16 16 20 1612 68Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 078 VALENTIN Olivier 22 20 22 231 87Man2FR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE

 100 FRUCHOU Jerome 20 21 23 222 86Man2FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE

 102 LUCIAT Geoffrey 23 22 20 213 86Man2FR AQUITAINE ASC TURBOMECA BT

 099 KUNZ Patrice 22 21 18 234 84Man2FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 017 DARDILLAC Simon 21 19 17 205 77Man2FR POITOU CHARENTES POITIERS TRAP

 087 CHAUBENIT Oswald 19 23 15 206 77Man2FR POITOU CHARENTES BTC COGNAC

 090 PROPY Jérôme 15 17 9 187 59Man2FR AQUITAINE B.T.C. DU MARSAN

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 003 BARATEAU Frédéric 24 25 23 241 96Man1FR AQUITAINE A.S.S.A

 065 SANCIER Cyril 24 23 23 252 95Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 026 VINCENT James 23 24 23 243 94Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 010 BARTHE-LAPEYRIGNE Laurent 23 22 24 244 93Man1FR AQUITAINE B.T.C. RIBARROIS

 074 ROHEE Arnaud 21 23 24 245 92Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 084 VINCENT Tony 24 22 22 246 92Man1FR AQUITAINE
FFBT STAND FEDERAL
YCHOUX

 079 COURT Frédéric 23 24 23 227 92Man1FR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS

 004 DUMAS Vivien 22 24 23 228 91Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 071 CAZADIS Michel 22 23 21 249 90Man1FR AQUITAINE B.T.C. RIBARROIS

 030 DA ROS David 22 24 20 2310 89Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET

 043 DABADIE David 23 23 22 2111 89Man1FR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS

 032 LAPRADE Stéphane 21 24 19 2412 88Man1FR AQUITAINE B.T.C. DU MARSAN

 021 HIVERT Cyril 23 21 21 2313 88Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 042 BOUTONNET Maxime 23 20 23 2114 87Man1FR MIDI PYRENEES B.T.C. BOIS DE MARGUES

 046 BORDET Hugo 23 20 22 2115 86Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS

 022 MASSARTIC Jean-paul 20 24 19 1916 82Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE

 019 FERBOS Eric 19 22 18 1917 78Man1FR AQUITAINE B.T.C. DU MARSAN

 041 DEGANS Aurélien 22 21 17 1718 77Man1FR MIDI PYRENEES B.T.C. BOIS DE MARGUES

1/109/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

100 Plateaux FU 9 Avril 2023
(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 027 LONGUEPEE Philippe 25 23 24 251 97SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS1

 003 BARATEAU Frédéric 24 25 23 242 96Man1FR AQUITAINE A.S.S.A1

 065 SANCIER Cyril 24 23 23 253 95Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 089 CLOAREC Jean-pierre 22 25 23 244 94SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BIGNAC2

 026 VINCENT James 23 24 23 245 94Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS3

 018 BREGEON Philippe 22 23 23 256 93SenAFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE3

 010 BARTHE-LAPEYRIGNE Laurent 23 22 24 247 93Man1FR AQUITAINE B.T.C. RIBARROIS4

 096 LAVERGNE Daniel 23 23 24 238 93SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE4

 039 DEVANT Jean-charles 24 24 22 239 93SenAFR AQUITAINE B.T.C. COTE BASQUE5

 040 VILLATE Michel 25 24 22 2210 93VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS1

 074 ROHEE Arnaud 21 23 24 2411 92Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS5

 082 DELLAC Marc 23 21 24 2412 92SenAFR MIDI PYRENEES B.T. ST HUBERT BLAGNAC6

 084 VINCENT Tony 24 22 22 2413 92Man1FR AQUITAINE
FFBT STAND FEDERAL
YCHOUX

6

 048 LACROIX Alain 23 22 24 2314 92VetFR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS2

 079 COURT Frédéric 23 24 23 2215 92Man1FR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS7

 008 CAZES Bernard 24 25 21 2216 92VetFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE3

 081 STEIMER Pierre 22 23 22 2417 91MasFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE FOURAS1

 077 ECOLASSE Murielle 21 25 21 2418 91DamAFR AUVERGNE MONTLUCON QUINSSAINE1

 094 BACQUET David 23 23 22 2319 91SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE7

 004 DUMAS Vivien 22 24 23 2220 91Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS8

 071 CAZADIS Michel 22 23 21 2421 90Man1FR AQUITAINE B.T.C. RIBARROIS9

 011 DEMICHELIS Michel 23 22 21 2422 90SenAFR DAUPHINE SAVOIE STADE VALENTINOIS T.A.P.8

 047 LABARBE Bernard 23 22 21 2423 90VetFR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS4

 016 MANO Jean-paul 23 24 19 2424 90VetFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE5

 064 TOUZEAU Stéphane 19 25 22 2325 89SenAFR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS9

 086 BARDOU Alain 23 22 21 2326 89SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS10

 025 BONNAN Thierry 22 24 20 2327 89SenAFR AQUITAINE B.T.C. BORN AUREILHAN11

 030 DA ROS David 22 24 20 2328 89Man1FR AQUITAINE TIR. POMPIEY-PAYS ALBRET10

 043 DABADIE David 23 23 22 2129 89Man1FR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS11

 032 LAPRADE Stéphane 21 24 19 2430 88Man1FR AQUITAINE B.T.C. DU MARSAN12

 006 VAUCELLE Bernard 20 22 23 2331 88SenAFR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS12

 021 HIVERT Cyril 23 21 21 2332 88Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE13

 023 DE ARAUJO Georges 21 23 22 2233 88SenAFR AUVERGNE MONTLUCON QUINSSAINE13

 063 DELO Didier 24 23 20 2134 88SenAFR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS14

 002 GRENON Stéphane 22 20 22 2335 87SenAFR POITOU CHARENTES BTC COGNAC15

1/309/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 078 VALENTIN Olivier 22 20 22 2336 87Man2FR POITOU CHARENTES B.T.C. SAINTE NEOMAYE1

 067 DUVERDIER Laurent 22 20 24 2137 87SenAFR AQUITAINE A.S.SOUSTONNAISE BT16

 045 FAUCHET Lionel 22 21 23 2138 87SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON17

 042 BOUTONNET Maxime 23 20 23 2139 87Man1FR MIDI PYRENEES B.T.C. BOIS DE MARGUES14

 091 FABRE Jean-philippe 21 21 21 2340 86SenAFR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE18

 080 BRUNET Laurent 23 19 21 2341 86SenAFR POITOU CHARENTES BTC COGNAC19

 035 GERBEAU Pierre 21 22 20 2342 86MasFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX2

 068 VERGE Michel 23 22 18 2343 86VetFR MIDI PYRENEES B.T.C. DU COUSERANS6

 100 FRUCHOU Jerome 20 21 23 2244 86Man2FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE2

 046 BORDET Hugo 23 20 22 2145 86Man1FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS15

 102 LUCIAT Geoffrey 23 22 20 2146 86Man2FR AQUITAINE ASC TURBOMECA BT3

 031 COURREGELONGUE Serge 22 21 20 2247 85VetFR AQUITAINE MONTAUD B.T.C.7

 070 SOARES Licinio 23 23 18 2148 85SenAFR AQUITAINE B.T.C. DU MARSAN20

 056 DELPEY Jacques 21 20 19 2449 84MasFR MIDI PYRENEES B.T.C. ALBIGEOIS3

 099 KUNZ Patrice 22 21 18 2350 84Man2FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE4

 097 BATISTA MARTINS Adrien 20 22 21 2151 84Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE1

 069 DE MARTIN Bertrand 21 22 22 1952 84SenAFR MIDI PYRENEES B.T.C. DU COUSERANS21

 036 ARNAUDEIX Caroline 24 20 21 1953 84DamAFR POITOU CHARENTES BTC  DE L'AUNIS2

 052 GENDRE Norbert 20 21 19 2354 83SenAFR AQUITAINE CERCLE TIR DYONISIEN22

 001 LUCAS Pascal 18 22 22 2155 83SenAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS23

 028 DROUILHET Vincent 21 23 19 2056 83Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 073 ARTIGA Damien 21 18 20 2357 82Man3FR AQUITAINE BTC DU TEMPLE3

 072 MALLEN RAVENTOS Jaume 18 21 21 2258 82VetET AQUITAINE B.T.C. RIBARROIS8

 092 ALLARD Jean-bernard 21 23 18 2059 82VetFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX9

 022 MASSARTIC Jean-paul 20 24 19 1960 82Man1FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE16

 015 BOUYRIE David 21 19 21 2061 81Man3FR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX4

 049 PETIT Cedric 19 22 17 2262 80Man3FR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BARBEZIEUX5

 037 DUPART Laurent 21 22 17 2063 80SenAFR AQUITAINE B.T.C. YCHOUSSOIS24

 083 BLOT Thierry 19 20 22 1964 80SenAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON25

 007 BRUN Erick 21 17 17 2465 79SenAFR PROVENCE B.T.C. DU ROCHER26

 033 GARCIA José 21 18 18 2266 79VetFR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS10

 059 GIRARD Didier 22 17 18 2267 79SenAFR POITOU CHARENTES POITIERS TRAP27

 038 VISENSANG William 18 25 14 2268 79Man3FR AQUITAINE
COMITE BASCO LANDAIS
BALL TRAP

6

 051 LAMBERT Jean-claude 20 19 20 2069 79VetFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BARBEZIEUX11

 019 FERBOS Eric 19 22 18 1970 78Man1FR AQUITAINE B.T.C. DU MARSAN17

 061 GIULIANI Claude 21 20 18 1971 78VetFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS12

 014 DESBOURDES Bernadette 17 16 23 2172 77DamAFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON3

 017 DARDILLAC Simon 21 19 17 2073 77Man2FR POITOU CHARENTES POITIERS TRAP5

 087 CHAUBENIT Oswald 19 23 15 2074 77Man2FR POITOU CHARENTES BTC COGNAC6

 041 DEGANS Aurélien 22 21 17 1775 77Man1FR MIDI PYRENEES B.T.C. BOIS DE MARGUES18

 088 GUDUK Cemil 18 20 18 2076 76Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS7

2/309/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A C E G TotalClt. Cat Ligue Club Bar.1 Bar.2

(Licence accordée à 175 - T.C. Dubourdieu Cestas)

 024 PETIT Julien 15 21 22 1877 76Ju-GFR POITOU CHARENTES B.T.C. DE BARBEZIEUX1

 062 ALIC Emrullah 14 23 17 2178 75Man3FR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS8

 050 TIEMBLO Mickaël 17 19 19 2079 75Man3FR AQUITAINE TRAP CORPO KSB9

 098 MARTIN Didier 21 20 15 1980 75SenAFR POITOU CHARENTES
CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

28

 066 DAURIAC Camille 19 18 19 1881 74Ju-FFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX1

 076 GUILLON Dominique 17 21 18 1882 74SenAFR BRETAGNE B.T.C. HAUTE BRETAGNE29

 044 SUIRE Jacques 20 20 16 1883 74MasFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS4

 013 CHARLES Annie 22 18 16 1884 74DamAFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX4

 058 PAILLET Jonathan 15 19 15 2485 73Man3FR AQUITAINE BTC ST MEDARD/ST PIERRE10

 093 BEAUPUY Sébastien 19 17 16 2186 73Man3FR AQUITAINE B.T.C. ST CAPRAISE11

 095 GACHET Thierry 19 20 17 1787 73SenAFR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE30

 009 LABBEY Patrick 16 21 20 1688 73SenAFR NORMANDIE A.S. B.T. PIROUAIS31

 034 MAIGRE Alain 20 15 20 1789 72MasFR AQUITAINE B.T.C. ST FRONT PRADOUX5

 054 SANCIER Sophie 19 18 15 1990 71DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS5

 075 VELLA Philippe 16 18 19 1791 70SenAFR MIDI PYRENEES B.T.C. ALBIGEOIS32

 055 DESBOURDES André 16 18 16 1992 69MasFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON6

 085 BRUNET--COLLE Clement 19 18 13 1893 68Ju-GFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS2

 053 BOUILLON Pierre 16 16 20 1694 68Man3FR AQUITAINE B.T.C. LA ROCHE12

 101 PRADEAU Dominique 12 17 17 2195 67DamAFR AQUITAINE T. C. DUBOURDIEU CESTAS6

 060 DARROMAN Antoine 17 18 17 1596 67MasFR AQUITAINE BTC SORE7

 005 DARDILLAC Dominique 12 19 18 1597 64VetFR POITOU CHARENTES POITIERS TRAP13

 020 ARTIGA Xavier 13 19 17 1498 63SenAFR AQUITAINE BTC DU TEMPLE33

 090 PROPY Jérôme 15 17 9 1899 59Man2FR AQUITAINE B.T.C. DU MARSAN7

 057 ANDRIEUX Patrick 8 14 11 21100 54SenAFR POITOU CHARENTES BTC COGNAC34

 012 DUPRAT Joseph 16 14 11 10101 51MasFR AQUITAINE BTC ST PERDONNAIS8

3/309/04/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


